

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.157-06(สายหนองไคร่นุ่น-วัดป่าบ้านหนองแสงทุ่ง) บ้านหนองแสงท่า หมู่ที่ 9 กว้าง 4เมตร ยาว 2,000เมตร หนา 0.15เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและบดอัด หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	8,000.000	11.04	88,320.00	1.3642	15.06	120,486.14
2	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	400.000	166.54	66,616.00	1.3642	227.19	90,877.54
3	1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	791.84	316,736.00	1.3642	1,080.22	432,091.25
4	1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ย (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	400.000	96.62	38,648.00	1.3642	131.80	52,723.60

สุรวุฒิ ปัญหนองสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.157-06(สายหนองไคร่นุ่น-วัดป่าบ้านหนองแสงทุ่ง) บ้านหนองแสงท่า หมู่ที่ 9 กว้าง 4เมตร ยาว 2,000เมตร หนา 0.15เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	ตร.ม.	8,000.000	378.75	3,030,000.00	1.3642	516.69	4,133,526.00
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	156.000	208.45	32,518.20	1.3642	284.36	44,361.32
	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	640.000	164.81	105,478.40	1.3642	224.83	143,893.63
8	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,240.47	8,683.29	1.3642	1,692.24	11,845.74
รวมราคากลาง								5,029,805.22

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.157-06(สายหนองไคร่นุ่น-วัดป่าบ้านหนองแสงทุ่ง) บ้านหนองแสงท่า หมู่ที่ 9 กว้าง 4เมตร ยาว 2,000เมตร หนา 0.15เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ตำบลแวง อำเภอน้ำหนาว จังหวัดเลยด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแวง/เทศบาลตำบลแวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.157-06(สายหนองไคร่นุ่น-วัดป่าบ้านหนองแสงทุ่ง) บ้านหนองแสงท่า หมู่ที่ 9 กว้าง 4 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ตำบลแวง อำเภอน้ำหนาว จังหวัดรอยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแวง/เทศบาลตำบลแวง
------------------------------------	-----------------------------

สุรวุฒิ บัญหนองสา  
( สุรวุฒิ บัญหนองสา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพร ปิยะศิลป์  
( ปิยะพร ปิยะศิลป์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภารัตน์ วิชาเดช  
( สุภารัตน์ วิชาเดช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรวุฒิ บัญหนองสา

17 ธันวาคม 2568